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GODI[EN IZVE[TAJ ZA PROMETOT NA PATNICI I 

STOKI NA @ELEZNI^KITE STANICI

ZA 20___ GODINA

(Edinicata vo sostav go vpi{uva polniot naziv na delovniot subjekt vo ~ij sostav e kako i svojot)

Podatocite {to se pribiraat so ovoj obrazec pretstavuvaat individualni podatoci, za{titeni so 

Zakonot za dr`avnata statistika i }e se koristat isklu~ivo za statisti~ki celi

Република Македонија                    

Државен завод за статистика

Член 26 од Законот за државната статистика ("Службен 

весник на РМ" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 

27/16 и 83/18) и Програмата за статистички истражувања за 

периодот 2018-2022 година ("Службен весник на Република 

Македонија" бр.22/18).

Vkupno

Od ...............    Do ...............

TABELA 1. Promet na patnici i stoki na `elezni~kite stanici vo nacionalnniot prevoz 

(poteklo-destinacija)

Naziv na stanicata
[ifra na 

stanicata

Broj na 

otpatuvani 

patnici

Vkupno 

(toni)

Natovareno 

(toni)

Istovareno 

(toni)
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Od ...............    Do ...............

TABELA 1. Promet na patnici i stoki na `elezni~kite stanici vo nacionalnniot prevoz 

(poteklo-destinacija) (prodol`enie)

Naziv na stanicata
[ifra na 

stanicata

Broj na 

otpatuvani 

patnici

Vkupno 

(toni)

Natovareno 

(toni)

Istovareno 

(toni)
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Od ...............    Do ...............

TABELA 1. Promet na patnici i stoki na `elezni~kite stanici vo nacionalnniot prevoz 

(poteklo-destinacija) (prodol`enie)

Naziv na stanicata
[ifra na 

stanicata

Broj na 

otpatuvani 

patnici

Vkupno 

(toni)

Natovareno 

(toni)

Istovareno 

(toni)
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1) Se odnesuva na site `elezni~ki stanici na teritorija na gradot

Potro{eno vreme za popolnuvawe na izve{tajot min.

Izve{tajot go popolnil Rakovoditel na delovniot subjekt

(M. P.)

Vo ______________den_____20___ godina

        Broj na otpatuvani patnici

TABELA 2. Promet po vid na tovar i promet na patnici vo pova`ni gradovi
1)

natovareno istovareno

Zemjodelski proizvodi, proizvodi od lov i {umarstvo, 

ribi i drugi proizvodi od ribolov

Vkupno, toni

Grad

----------------------------

Grad

----------------------------

Други стоки, неспомнати на друго место

Неидентификувани (неодредени) стоки, стоки кои поради  

некоја причина не можat да бидат  идентификувани и  не 

можат да бидат распоредени во групите од 01 до 16

Опрема и материјали кои се користат во 

транспортот на стоки

Пренесување на стоки заради преселување на 

домаќинства и канцеларии, пренесување на багаж 

одвоено од патниците, пренесување на возила за 

поправка, други непродажни стоки, 

неспомнати на друго место

Дрво и производи од дрво и плута (освен мебел), 

предмети од слама и плетарски материјали, целулоза, 

хартија и производи од хартија, материјали за 

печатење и снимени записи

Кокс и производи од рафинација на нафта

Хемикалии, хемиски производи, вештачки и синтетички 

влакна, производи од гума и пластични маси, нуклеарни 

горива

Поштенски пратки

Транспортни средства

Мебел, друга произведена стока, неспомната 

на друго место

Основни метали, произведени метални производи, освен 

машини и постројки

Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи

Секундарни суровини, комунален отпад и друг отпад

Групирани стоки, мешани видови на стоки кои се 

транспортираат  заедно

Други неметални минерални производи

Tekstil i tekstilni proizvodi, ko`a i ko`ni proizvodi

Машини и постројки, неспомнати на друго место, 

канцелариски машини и компјутери, електрични машини и 

апарати, неспомнати на друго место, радија, телевизори и 

комуникациски постројки и апарати, медицински, прецизни 

и оптички инструменти, часовници и рачни часовници

natovareno istovareno

Jaglen i lignit, surova nafta i priroden gas

Metalni rudi i drugi proizvodi na rudarstvoto i 

vadeweto na kamen, treset, uranova i toriumova ruda


